
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1  

dle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel:  Česká triatlonová asociace   

Se sídlem:  Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 

IČ:  44851782 

Název veřejné zakázky:  Poskytování služeb datové a výsledkové podpory na závodech 

řízených Českou triatlonovou asociací 

Česká triatlonová asociace jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 

9. 2. 2017 níže uvedenou žádost, kterou vyhodnotil jako žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace ve smyslu § 98 odst. 3 zákona. Na tuto žádost poskytuje zadavatel následující 

odpověď.  

  

Dotaz č. 1:  

Rádi bychom podali naši nabídku elektronicky podepsanou kvalifikovaným elektronickým 

podpisem, abychom se vyhnuli svazování v listinné podobě. Je podání nabídky v této podobě 

akceptovatelné? 

 

Odpověď zadavatele:  

Dle § 107 odst. 1 zákona se nabídky mohou podávat písemně, a to v elektronické podobě 
prostřednictvím zadavatelem stanoveného elektronického nástroje nebo v listinné podobě. 

Zadavatel v zadávacích podmínkách nestanovil, že by bylo možné podávat nabídky 
prostřednictvím jím stanoveného elektronického nástroje, který k tomuto účelu ani nemá 
zřízený. Nabídky je proto možné podávat pouze v listinné podobě, tedy coby listinný dokument, 
za podmínek stanovených ve výzvě k podání nabídek.  

Účastník je dále současně s listinnou nabídkou povinen předložit nabídku v elektronické 
podobě na vhodném elektronickém nosiči. Předložení nabídky pouze na elektronickém nosiči 
(byť v uzavřené obálce) však dle zadavatele není přípustné a bylo by důvodem pro vyřazení 
nabídky. 

Zadavatel v souladu s § 98 odst. 3 zákona uveřejnil toto vysvětlení na profilu zadavatele na 

internetové adrese https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/ceska-triatlonova-

asociace_1538/ a současně odeslal všem známým účastníkům.  

 
V Praze, dne 10. 2. 2017     
 
Za Českou triatlonovou asociaci 
   
      
 
 
Feichtinger Žídek Fyrbach advokáti s.r.o. 
Mgr. Petr Žídek, Ph.D., jednatel 
na základě plné moci 

https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/ceska-triatlonova-asociace_1538/
https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/ceska-triatlonova-asociace_1538/

		2017-02-10T16:13:22+0100
	Mgr. Petr Žídek, PhD.




